
Forslagsstiller: Sak: Linjenummer fra/til:Type forslag: Forslag: Innstilling:

Steinar Dyrli Valgprogram 3 Endre
SV har ambisjon om å være med og styre det nye fylket i en mer miljøvennlig, solidarisk og 
desentralisert retning. Vedtas

Guttorm Strande Syrrist Valgprogram 8 Endre "til folk flest" endres til "for de mange" Vedtas
Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 14 Legge til • skape næringsutvikling .... (resten som før) Vedtas
Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 15 Legge til • sikre framkommelighet (resten som før) Vedtas

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 28 Endre
Punket endrast til: satsing på fagskolen i Grimstad og sikre at det er eller etableres satellitter i ulike 
deler av fylket Vedtas

Steinar Dyrli Valgprogram 29 Legge til Nytt punkt: at det etableres desentraliserte utdanningstilbud som tjener distriktenes behov Vedtas
Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 29 Legge til • å forhindre at ... (resten som før) Vedtas

Steinar Dyrli og Alf Holmelid Valgprogram 37 Endre legge til rette for økt bruk av solceller og energiøkonomiseringstiltak både i private og offentlige bygg Vedtas

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 84 Legge til

• at ren norskprodusert kraft/energi ikke eksporteres på tider eller i et slikt omfang som medfører at 
Norge unødvendig må importere kraft fra kull- og atomkraft eller annen kraftproduksjon som 
forurenser miljøet og skader klimaet Vedtas

Steinar Dyrli Valgprogram 103 Endre ikke tillate nye og utvidede oppdrettsanlegg i regionen

DISSENS: Flertallet ønsker vedta forslaget. 
Et mindretall på 4 ønsker å avvise forslaget. 
Et mindretall på 3 ønsker å stryke punktet.

Alf Holmelid Valgprogram 104 Endre
gå inn for stans i tildeling av konsesjon for vindkraftanlegg i Agder, og for at det gjennomføres en 
omfattende konsekvensanalyse før det eventuelt vurderes nye konsesjoner. Vedtas

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 129 Endre Del 2: Helse og barnevern Vedtas

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 149 Legge til

….. hensiktsmessig. Alle nyetableringer innen helse og annen velferd skal derfor skje primært i offentlig 
organisering eller sekundært med frivillig/ideell organisering. Hvis helse- eller velferdstilbud organisert 
av frivillig eller ideell organisasjon skal selges, vil SV at det skal være offentlig forkjøpsrett og at denne 
alltid skal brukes for å hindre at kommersielle selskap overtar. SV vil bygge …...

DISSENS: Flertallet ønsker å vedta forslaget. 
Et mindretall på 3 ønsker å avvise forslaget 
til fordel for alternativt forslag fra Mali 
Steiro Tronsmoen.

Mali Steiro Tronsmoen Valgprogram 149 Stryke Samarbeid med frivillige- og ideelle organisasjoner kan ofte være hensiktsmessig.
Et mindretall på 3 ønsker å vedta forslaget. 
Se forslag fra Paul Magnus Gamlemshaug.

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 215 Endre

Punktet får følgjande tekst: • utvikle og styrke samarbeidet med fagbevegelsen for å ta et oppgjør med 
sosial dumping og arbeidslivskriminalitet, samt følge opp for å sikre at Arbeidstilsynet, Skatteetaten og 
Politiet samhandler og prioriterer høyt arbeidet mot dette Vedtas

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 216 Legge til

• at infrastrukturløsninger som næringsvirksomhet trenger blir planlagt parallelt og integrert i 
planprosessene for etablering eller endring av næringsvirksomhet, slik at det blir mulig å sikre 
balanserte helhetlige løsninger som tar hensyn til bolig-, rekreasjons-, natur- og friluftsområder. Vedtas

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 218 Legge til

• at ren norskprodusert kraft skal komme industri, næringsliv og innbyggerne til gode, og at eksport 
kun skal skje i perioder med overskuddskraft som ikke kan lagres for å unngå framtidig import av kraft 
produsert slik at den skader miljø og klima, eller når eksportert kraft erstatter miljø- og klimaskadelig 
kraftproduksjon utenlands 

DISSENS: Flertallet ønsker å vedta forslaget. 
Et mindretall på 2 ønsker å avvise forslaget. 

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 218 Legge til
• at offentlig eide kraft- og energiverk ikke ikke selges, verken helt eller delvis, og heller ikke privatiseres 
på annen måte Vedtas

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 218 Legge til • at det skal være offentlig forkjøpsrett når privateid kraftproduksjon selges Vedtas
Alf Holmelid Valgprogram 223 Legge til • samarbeide med prosessindustrien om å nå målet om å bli nullutslippsindustri innen 2050 Vedtas
Alf Holmelid Valgprogram 223 Legge til • gå inn for å etablere en næringsklynge for miljøteknologi og grønn næringsutvikling Vedtas

Steinar Dyrli Valgprogram 230 Legge til
Nytt punkt: at fylkeskommunen desentraliserer egne funksjoner og bidrar til at statlige virksomheter 
legges til regioner i Agder med svak befolkningsutvikling Vedtas



Guttorm Strande Syrrist Valgprogram 269 Legge til
Nytt kulepunkt: "utarbeide en språkbruksplan som tar vare på de språklge rettighetene til innbyggerne, 
og som gjennomfører en politikk for å sikre gode bruksvilkår for både bokmål og nynorsk" Vedtas

Steinar Dyrli Valgprogram 378 Endre at stadig mer av persontrafikken foregår til fots, med sykkel eller kollektivtransport Vedtas

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 493 Endre
Ved eventuelt kjøp av varer og tjenester må krav til lønns- og arbeidsforhold hos leverandør være et av 
kravene som ..... Vedtas

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 494 Legge til

.... vektlegges høyt i anbudene med krav om at det skal betales i hht tariffavtalt eller allmenngjort lønn, 
og at dette også gjelder mellom oppdrag for innleide samt at innleide skal være fast ansatt hos 
utleiefirmaet. Det må også kreves at antall underleverandører skal være maks 2 og der 
enkeltmannsforetak regnes som eget ledd og ikke kan ha underleverandør. Det må sikres at minst 50 
prosent av arbeidede timer skal utføres av fagarbeidere og at det er minst 10 prosent lærlinger innen 
arbeids- og bransjeområder med fagbrev- og lærlingeordning. Det må også sikres at alle arbeidere i 
forbindelse med anbud skal ha godkjente HMS-kort når de arbeider i bransje- og arbeidsområder der 
Arbeidstilsynet utsteder HMS-kort. Alle leverandører må dokumentere at deres ansatte er dekket av 
ulykkesforsikring. Fylkeskommunen må også sikre seg rett til innsyn i alle relevante forhold hos 
leverandører. Vedtas

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 500 Endre • samarbeide med fagforeningene og fagbevegelsen i fylket Vedtas

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 505 Legge til
• at fylkeskommunale arbeidsoppgaver og tjenester, også støttetjenester som renhold, kantine ol., skal 
utføres av offentlige fast ansatte Vedtas

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 505 Legge til

• at vikarbehov i fylkeskommunale arbeidsoppgaver, tjenester og støttetjenester skal dekkes ved at 
fylkeskommunen selv har mange nok fast ansatte, evt. ved at fast ansatte blir organisert i egne 
vikarenheter eller at deltidsansatte arbeider i høyere timetall, eller ved å tilby arbeid til arbeidsledige

DISSENS: Flertallet ønsker å vedta forslaget. 
Et mindretall på 4 ønsker å avvise forslaget.

Paul Magnus Gamlemshaug Valgprogram 505 Legge til
• at midlertidig ansettelse eller innleie kun skal brukes i helt spesielle tilfeller til korte og klart 
tidsbegrensede arbeidsoppgaver i fylkeskommunen og når det er avtalt med aktuell fagforening Vedtas


